
Periodeplan uke 34-47                            

Tema «Folkeeventyr» 

Velkommen tilbake til nytt barnehageår. Her kommer den første 

periodeplanen. I denne perioden er det trygghet som står i fokus. Vi er 

mange nye på huset og trenger å bli kjent. Ifølge Rammeplanen «(…) 

skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å 

være i positivt samspill med barn og voksne» (Rammeplan, 2017, s. 22-

23). Dette vil vi legge til rette for ved å ha aktiviteter og samlingsstunder, hvor vi blir kjent 

gjennom lek og sang. Det å være en del av et fellesskap vil også kunne bidra til å skape 

trygghet. Vi starter tidlig med rutiner for å skape forutsigbarhet. Derfor har vi alltid faste 

samlingsstunder før lunsj. Små barn har ikke tidsperspektiv, men med rutiner kan de kjenne 

igjen hverdagen sin. Det er viktig at barna i størst mulig grad får øve på selvstendighet, og det 

gir vi dem muligheten til ved at de for eksempel får rydde, legge matboksen sin på trallen og 

finne frem skoene sine på plassen i garderoben. Rommene inviterer også til selvstendighet 

med leker og materiale i barnas høyde. 

 

I år har vi valgt «folkeeventyr» som overordnet tema, og vi vil ta utgangspunkt i eventyret om 

«Skrinet med det rare i» av Asbjørnsen og Moe. Vi vil jobbe med eventyret gjennom ulike 

aktiviteter og samlinger. Eventyr gjør at barna får leve seg inn i en annen magisk verden og 

bidrar til at barna utvikler sin egen fantasi. I samlingene vil vi bruke konkreter for å 

visualisere ord og bidra til økt forståelse for barna. Samtidig som konkreter kan gjøre 

formidlingen av eventyret mer spennende.  

Hvert år har vi faste markeringer som vi har fokus på og det er brannvern, BlimE (hvor vi 

danser BlimE-dansen for vennskap og inkludering), refleksdagen og FN (barns rettigheter), 

hvor barna får kjennskap til hvordan man kan ta vare på hverandre og miljøet.  

 

Viktige datoer: 
Uke 38: Brannvernuke 
11. september: Foreldremøte (mer informasjon kommer) 

20 september: BlimE dagen 

Uke 39: Høstsuppe (mer informasjon kommer) 

17. oktober: Refleksdagen 

24. oktober: FN-dag 

25. oktober: Planleggingsdag                                                            Hilsen personalet på Blått                                                       



 

        

 

                                                              

 


